Estado de Santa Catarina
Município de Jaguaruna

ESTADO DE SANTA CATARINA - MUNICIPIO DE JAGUARUNA -
EXTRATO AO CONTRATO Nº 19/2020–PMJ - PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 27/2020–PMJ TOMADA DE PREÇOS Nº
07/2020–PMJ OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA
PARA FORNECIMENTO E APLICAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO
ASFÁSTICA EM CBUQ, EM DIVERSOS LOGRADOUROS NO
MUNICÍPIO DE JAGUARUNA/SC, OBEDECENDO
INTEGRALMENTE ÀS ESPECIFICAÇÕES E DETERMINAÇÕES
PREVISTAS NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO AO EDITAL”.
Valor: R$ 661.806,00 (seiscentos e setenta e um mil e
oitocentos e seis reais). O prazo de execução dos serviços será
de 120 (cento e vinte) dias corridos, contados a partir da data
de expedição da "Ordem de Serviço". CONTRATANTE:
MUNICIPIO DE JAGUARUNA C.N.P.J nº 82.928.698/00001-74.
CONTRATADA: JR CONSTRUÇÕES E TERRAPLANAGEM LTDA
C.N.P.J n.º 05.895.635/0001-18. Lei 8.666/93 e suas demais
alterações. Jaguaruna/SC, 26 de junho de 2020. EDENILSON
MONTINI DA COSTA - Prefeito Municipal.